Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

08-11-2018

F.15/18/73
NL:TZ:0000033510:F001
12-03-2018

mr. 1.J. Dijk
mr H.D.S. Lasonder

Potveer B.V. 18-04-2018
1

Gegevens onderneming

Potveer B.V. is gevestigd aan West 49A te Avenhorn. 18-04-2018
1

Activiteiten onderneming

Vervaardigen van machines en werktuigen voor de land- en bosbouw. 18-04-2018

Handelsbemiddeling in meubels, huishoudelijke artikelen en ijzerwaren. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 €8.876.423,00 € -89.395,00 € 2.746.225,00

2016 € 8.544.442,00 € 362.116,00 € 3.556.088,00

2017 € 44.643,00 € 3.422.272,00

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers van 2015 en 2016 komen uit een gepubliceerde jaarrekening. De 18-04-2018

cijffers van 2017 uit de administratie.

1



Gemiddeld aantal personeelsleden
48 18-04-2018

1

Op 12 maart 2018 zijn de arbeidsovereenkomsten opgezegd.

Boedelsaldo

18-04-2018
Boedelsaldo
1
€ 582.551,35
18-07-2018
Boedelsaldo
2
€ 69.535,80
Verslagperiode
18-04-2018
van
1
12-3-2018
t/m
18-4-2018
18-07-2018
van
2
19-4-2018
t/m
18-7-2018
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 290,00 uur
2 65,60 uur
3 17,42 uur
totaal 373,02 uur
Toelichting bestede uren
I Van 19-07-2018 tm 08-11-2018 08-11-2018
3

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie



Potveer B.V. is gevestigd aan West 49 A te (1633 JD) Avenhorn. De enig
aandeelhouder en bestuurder is Vierspan Avenhorn B.V., eveneens gevestigd
aan het kantooradres van Potveer B.V. 90% van de aandelen in Vierspan
worden gehouden door Tweekant B.V. Deze vennootschap wordt bestuurd
door de heer Aker en de heer M. Bakker. Kabassa Beheer B.V. en Poortugal
Beheer B.V. houden ieder 5% van de aandelen in Vierspan.

De bestuurders van Vierspan Avenhorn B.V. zijn Kabassa Beheer B.V.,
Poortugal Beheer B.V. en de heer P.). Aker. Kabassa Beheer B.V. en Poortugal
Beheer B.V. zijn sinds 14 februari 1995 bestuurder. De heer Aker is sinds 1
januari 2013 bestuurder.

De enig aandeelhouder en bestuurder van Kabassa Beheer B.V. is de heer P.J.

Stroet. De enig aandeelhouder en bestuurder van Poortugal Beheer B.V. is de
heer P.C. Bakker.

1.2 Lopende procedures

Nog in onderzoek. De curator is via de assurantietussenpersoon bekend met
een claim wegens productaansprakelijkheid. Een man in de Verenigde Staten
zou bij het bedienen van een machine van Potveer B.V. letselschade hebben
opgelopen. Potveer B.V. heeft de aansprakelijkheid betwist. Voor zover de
curator op dit moment bekend is, loopt over die betreffende kwestie formeel
nog geen procedure.

Voorts is sprake van een geschil tussen Potveer en concurrent Havatec
omtrent schending van elkaars octrooirechten en betaling van
licentievergoedingen. Voor faillissement vond overleg plaatst tussen de
advocaten van partijen omtrent een minnelijke regeling. De regeling is niet
ondertekend.

1.3 Verzekeringen
De verzekeringen voor het wagenpark zijn voortgezet voor de periode tot 1

mei 2018. De WA verzekering op het werkmaterieel is voortgezet.

Alle overige verzekeringen zijn direct beéindigd of zullen op korte termijn
worden beéindigd.

18-04-2018
1

18-04-2018
1

18-04-2018
1



1.4 Huur

Potveer B.V. huurde een loods aan de Middenweg te Noordbeemster, zulks
voor een bedrag ad € 800,00 per maand. De huurovereenkomst is door de
curator opgezegd, zodat deze ingevolge de Faillissementswet eindigt per 16
juni 2018. Daar de verhuurder mogelijk een nieuwe huurder heeft, wordt
gestreefd naar een snelle ontruiming van de loods.

Het bedrijfspand aan het West 49 A te Avenhorn is eigendom van Vierspan
Avenhorn B.V. (bestuurder Potveer B.V.). De curator is niet bekend met een
huurovereenkomst. De curator zal dit nader onderzoeken.

Volgens de koper van de activa, Bercomex Retail B.V., is de loods te
Noordbeemster per 1 juni jl. leeg en bezemschoon opgeleverd. Het
bedrijffspand aan het West 49A te Avenhorn zou per 2 juli jl. opgeleverd dienen
te worden. Bercomex heeft de curator bericht dat zij ten aanzien van het
bedrijfspand rechtstreeks met de verhuurder een aansluitende
huurovereenkomst voor de duur van één maand zou hebben gesloten. De
curator heeft de beide verhuurders verzocht één en ander te bevestigen. Nu
beide verhuurders tot op heden niet bij de curator hebben geklaagd over
problemen met de oplevering, gaat de curator er vooralsnog vanuit dat alles in
goed overleg met de verhuurders is geregeld.

Beide verhuurders hebben aan de curator bevestigd dat het gehuurde
correct is opgeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

Nog in onderzoek. De directie heeft als oorzaak voor het faillissement een
gebrek aan liquiditeiten opgegeven, omdat enerzijds de instroom van orders
achterbleef bij de begroting en Potveer B.V. anderzijds veel zou hebben
geinvesteerd in productontwikkeling. Daarnaast zou Potveer B.V. te kampen
hebben gehad met hoge garantiekosten op door haar geleverde machines en
zijn sinds 2016 belangrijke medewerkers (met name in de verkoop) vertrokken.

De directie heeft in overleg met de bank, waarbij medio 2017 ook nog een
bedrijfsadviesbureau is ingeschakeld en externe personen als adviseurs van
de directie zijn toegevoegd, het tij proberen te keren. Het werd duidelijk dat
Potveer B.V. alleen nog bestaansrecht zou kunnen hebben bij een aanzienlijke
kapitaalsinjectie. Daartoe heeft de directie met diverse partijen tot begin maart
2018 overleg gevoerd, maar toen die gesprekken zonder resultaat bleven,
heeft Potveer B.V. op 9 maart 2018 surseance van betaling aangevraagd.

De rechtbank Noord-Holland heeft vervolgens bij beschikking d.d. 9 maart 2018
de surseance van betaling voorlopig verleend, waarbij mr. H.D.S. Lasonder tot
bewindvoerder is benoemd.

Bij beschikking d.d. 12 maart 2018 heeft de rechtbank de surseance van
betaling op verzoek van de bewindvoerder ingetrokken en de rechtbank heeft
Potveer B.V. in staat van faillissement verklaard, met aanstelling van mr. H.D.S.
Lasonder tot curator. Dit omzettingsverzoek is gedaan in overleg en met
instemming van de voltallige directie, omdat het al direct duidelijk was dat de
toestand van de boedel dusdanig was dat handhaving van de surseance niet
langer wenselijk was en dat bovendien was gebleken dat het vooruitzicht, dat
Potveer B.V. na verloop van tijd haar schuldeisers zou kunnen bevredigen, niet
bestond.

18-04-2018

1
18-07-2018
2
08-11-2018
3
18-04-2018
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

18-04-2018
Personeelsleden
1

48

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

18-04-2018
Personeelsleden
1

48

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
12-3-2018 48

totaal 48

2.4 Werkzaamheden personeel

In beginsel geen werkzaamheden meer; alle data is overgedragen aan het 18-04-2018
UWYV, die op 20 april 2018 alle personeelsleden heeft uitgenodigd voor een 1
collectieve intake. Het UWV dient haar vordering nog aan te melden in het

faillissement.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voor een beschrijving van de bedrijfsmiddelen € 260.000,00 € 26.000,00
wordt verwezen naar het rapport van FDR &
Associés

totaal € 260.000,00 € 26.000,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris en met 18-04-2018
toestemming van de ING Bank als pandhouder alle vaste activa (inclusief 1
voorraden en rollend materieel) onderhands verkocht Bercomex Retail B.V. voor

een bedrag € 260.000,00. Dit is een onderdeel van een totale activa

transactie, zie hierna onder “voorraden/onderhanden werk”, “andere activa”

en “debiteuren”.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja 18-04-2018
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

In beginsel heeft de curator niet veel werkzaamheden meer te verrichten. 18-04-2018
Wellicht dat de curator nog zal dienen mee te werken aan enige 1
leveringshandeling en/of het verschaffen van enige informatie aan de koper.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onderhanden werk. Zie "andere activa"

totaal € 0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft het onderhanden werk eveneens aan Bercomex Retail B.V. 18-04-2018
verkocht en geleverd. Naar het oordeel van de curator vertegenwoordigde dit 1
onderdeel niet veel waarde, daar er voor een groot aantal projecten nog

(forse) investeringen moesten worden gedaan en Potveer bovendien voor een

groot aantal projecten al aanbetaling had ontvangen (waarvoor nog gewerkt

diende te worden). De curator heeft het onderhanden werk samen met de

goodwill en de immateriéle activa verkocht, zie hierna onder "andere activa”.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

In beginsel heeft de curator niet veel werkzaamheden meer te verrichten. 18-04-2018
Wellicht dat de curator nog zal dienen mee te werken aan enige 1
leveringshandeling en/of het verschaffen van enige informatie aan de koper.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill, onderhanden werk en immateriéle activa € 100.000,00 € 10.000,00

totaal €100.000,00 €10.000,00



Toelichting andere activa

0O.a. patenten, octrooien, domeinnamen, klantenbestand, telefoonnummers. 18-04-2018

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

In beginsel heeft de curator niet veel werkzaamheden meer te verrichten. 18-04-2018
Wellicht dat de curator nog zal dienen mee te werken aan enige 1
leveringshandeling en/of het verschaffen van enige informatie aan de koper.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 492.982,09 € 240.000,00 € 24.000,00

totaal €492.982,09 € 240.000,00 € 24.000,00

Toelichting debiteuren

Het betreffen zowel binnenlandse als buitenlandse debiteuren. Op dit bedrag 18-04-2018
strekt in mindering de betalingen die de debiteuren na faillissementsdatum op 1

de bankrekening van Potveer B.V. bij de ING Bank N.V. hebben voldaan ad €

7.522,36

4.2 Werkzaamheden debiteuren

In beginsel heeft de curator niet veel werkzaamheden meer te verrichten. 18-04-2018
Wellicht dat de curator nog zal dienen mee te werken aan enige 1
leveringshandeling en/of het verschaffen van enige informatie aan de koper.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€1.177.998,53 18-04-2018

1

ING Bank N.V. heeft een vordering ingediend van € 1.177.998,53 plus P.M.



5.2 Leasecontracten

Potveer B.V. beschikte uit hoofde van operational lease (SternLease en
Leasevisie) over een viertal voertuigen. Deze voertuigen zijn aan de
leasemaatschappijen geretourneerd.

Een Volkswagen Crafter met kenteken VN-148-] was belast met financial lease
(Alpha Credits). Deze auto heeft de curator ook verkocht aan Bercomex Retail
B.V. (onderdeel “bedrijffsmiddelen”). Het afkoopbedrag ad € 11.019,20 is aan
de leasemaatschappij voldaan. De eigendom kan aan Bercomex Retail B.V.
worden overgedragen.

Na betaling van het afkoopbedrag heeft de curator de tenaamstellingscode
van de Volkswagen Crafter (VN-148-J) van Alpha Credit Nederland B.V.
ontvangen. De curator heeft deze tenaamstellingscode op zijn beurt aan
Bercomex Retail B.V. gezonden. De verkoop en levering is derhalve afgerond.
De curator heeft ten aanzien van de leasecontracten geen werkzaamheden
meer te verrichten.

5.3 Beschrijving zekerheden

ING heeft een pandrecht op alle vorderingen van gefailleerde op derden en
een pandrecht op alle roerende zaken, met inbegrip van de algehele
bedrijfsuitrusting en handelsvoorraden.

De financiéle overeenkomsten zijn eveneens getekend door Vierspan als
mededebiteur.

ING heeft tevens een recht van hypotheek op het onroerend goed van
Vierspan, alsmede persoonlijke borgstellingen van de drie bestuurders.

De boedel heeft het aan de bank toekomende deel van de opbrengst aan de
bank overgemaakt. Zodra de curator een eindafrekening heeft ontvangen van
alle kosten (energie, verzekeringen etc.) zal de curator een eindafrekening met
de bank, Bercomex en de boedel opmaken. De curator heeft de betreffende
leveranciers verzocht om, voor zover op dit moment mogelijk, een
eindafrekening op te maken.

De curator dient nog een eindafrekening met de bank op te maken. Inmiddels
zijn alle lopende contracten, voor zover bekend, beéindigd. De curator heeft
de bank diverse keren verzocht om aan te geven welke kosten / facturen zij
heeft voldaan, opdat er met deze betalingen in de eindafrekening rekening
kan worden gehouden. Tot op heden heeft de bank, ondanks herhaald
verzoek, niet gereageerd. De curator zal nogmaals rappelleren.

5.4 Separatistenpositie

Ja

18-04-2018

1

18-07-2018
2

18-04-2018
1

18-07-2018
2

08-11-2018
3

18-04-2018

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn diverse crediteuren die een beroep hebben gedaan op het
eigendomsvoorbehoud. De curator onderzoekt of de zaken nog aanwezig zijn
en of het beroep op het eigendomsvoorbehoud geldig is. Met Bercomex Retail
B.V. is overeengekomen dat de activa die belast is met een
eigendomsvoorbehoud, geen onderdeel van de transactie is. Koper zal deze
rechten respecteren, dan wel met de betreffende crediteuren een regeling
treffen, zonder dat de boedel gehouden is tot enige restitutie.

De curator heeft de in de afgelopen periode veel tijd besteed aan het
beoordelen en afwikkelen van diverse aanspraken met betrekking tot

eigendomsvoorbehoud. Naar het zich laat aanzien zijn thans alle discussies en

aanspraken etc. afgewikkeld en heeft de curator geen werkzaamheden meer
te verrichten.

5.6 Retentierechten

Nog niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Nog niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen
€0,01

De overeengekomen boedelbijdrage is 10%

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Voor zover nodig zal de curator in de komende verslagperiode nog mogelijke
aanspraken op eigendomsvoorbehoud verder beoordelen.

Naar het zich laat aanzien zijn thans alle aanspraken op
eigendomsvoorbehoud afgewikkeld.

Zodra de curator alle eindafrekeningen (energie, verzekeringen etc.) heeft
ontvangen, zal hij een eindafrekening bank - Bercomex - boedel maken.

Naar het zich laat aanzien dient de curator thans alleen nog een
eindafrekening met de bank te maken. Daarna zijn de werkzaamheden
beéindigd. De curator is in afwachting van een opgave van betaalde kosten
door de bank.

18-04-2018
E 1
18-07-2018
] 2
18-04-2018
= 1
18-04-2018
] 1
18-04-2018
& 1
18-04-2018
] 1
18-07-2018
] 2
08-11-2018
EE3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 18-04-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 18-04-2018

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nog in onderzoek. Het lijkt er op dat de boekhouding tot aan het faillissement 18-04-2018
is bijgewerkt. Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator de 1
administratie via Nederpel De Block & Partners laten veilig stellen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn niet altijd tijdig gedeponeerd: 18-04-2018
2016: 18-5-2017 ER

2015: 3-4-2017

2014: 25-3-2016

2013: 25-9-2014

2012: 30-1-2014

2011: 3-4-2013

2010: 21-6-2011



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 18-04-2018

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is op 31 december 1990 opgericht. Een eventuele vordering 18-04-2018
terzake is reeds verjaard. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

18-04-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
1
Nog in onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
18-04-2018
7.6 Paulianeus handelen
1
Nog in onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De komende periode zal de curator de aangekondigde (standaard) 18-04-2018
onderzoeken verrichten. 1
De curator heeft, met toestemming van de rechter-commissaris, Nederpel De 18-07-2018
Block & Partners ingeschakeld voor het veilig stellen van de digitale 2
administratie en laatstgenoemd bedrijf heeft een zgn. "Info Scan" op de
administratie uitgevoerd. Naar aanleiding van deze Info Scan heeft de curator
behoefte aan een toelichting op enkele punten van de administratie. De
curator zal de directie in de komende verslagperiode om nadere informatie
verzoeken.
De curator heeft de directie nog niet om de nadere informatie verzocht, zoals 08-11-2018
in het vorige verslag was aangekondigd. De curator zal dat in de komende 3
verslagperiode alsnog doen.
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€5.776,54 18-04-2018
1

€ 331,54 (Slotenservice)
€ 5.445,00 (FDR)



€ 19.699,02

€ 331,54 (Slotenservice)

€ 5.445,00 (FDR)

€ 2.904,00 (Hellingman huur loods)

€ 302,50 (Voipover)

€ 10.715,98 (Nederpel De Block & Partners)

I €19.816,30

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€416.827,00

Loonheffingen en motorrijtuigenbelasting

€ 560.303,00

I € 550.445,00

8.3 Pref. vord. UWV

De vordering is nog niet ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€11.024,16

Betreft een loonvordering van een werknemer (vakantiedagen en adv-uren die
niet zijn vergoed door het UWYV).

8.5 Aantal concurrente crediteuren

50

97

I 108

18-07-2018
2

08-11-2018
3

18-04-2018

1
18-07-2018
2

08-11-2018
3

18-04-2018
1

18-07-2018
2

18-04-2018

1

18-07-2018
2

08-11-2018
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.599.840,89

€ 1.926.373,48

€ 2.046.681,77

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Gebruikelijke werkzaamheden

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Nog in onderzoek. De curator is via de assurantietussenpersoon bekend met
een claim wegens productaansprakelijkheid. Een man in de Verenigde Staten
zou bij het bedienen van een machine van Potveer B.V. letselschade hebben
opgelopen. Potveer B.V. heeft de aansprakelijkheid betwist. Voor zover de
curator op dit moment bekend is, loopt over die betreffende kwestie formeel
nog geen procedure.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

Nog in onderzoek

9.4 Werkzaamheden procedures

Standaard onderzoek

18-04-2018

1

18-07-2018
2

08-11-2018
3

18-04-2018
1

18-04-2018

1

18-04-2018
1

18-04-2018
1

18-04-2018
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de komende verslagperiode de verkoop en de levering van de 18-04-2018
activa - voor zover nog nodig — afwikkelen. Daarnaast zal de curator de 1
standaard onderzoeken verrichten, waaronder verder onderzoek naar de

administratie.

Zodra de curator de diverse eindafrekeningen heeft ontvangen zal hij een 18-07-2018
eindafrekening tussen de bank, Bercomex en de boedel maken. Daarnaast zal 2

de curator de aangekondigde (standaard) onderzoeken verrichten. De curator

zal het bestuur om nadere toelichting op een aantal onderdelen van de

administratie verzoeken.

De curator zal de bank nogmaals om een opgave van de reeds betaalde 08-11-2018
kosten verzoeken. Daarna kan de curator een eindafrekening opmaken. De 3

curator zal zijn rechtmatigheidsonderzoeken voortzetten en hij zal de directie

om nadere informatie naar aanleiding van de administratie verzoeken.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 18-04-2018

1

10.3 Indiening volgend verslag

8-2-2019 08-11-2018
3

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak 18-04-2018

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


